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ZP.272.1.11.2020 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów 

diagnostycznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Olsztynie. Numer ogłoszenia: 

592082-N-2020 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Olsztynie zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) udziela wyjaśnień na przesłane zapytania dotyczące treści SIWZ 

wyżej wymienionego postępowania.  

 

Pytanie 1 

Zadanie nr 7 poz. 1,2,4,5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2 

Zadanie nr 7 poz. 4,5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski medycznej jednorazowego użytku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 3 

Zadanie nr 23 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha o gramaturze 35g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 4 

Zadanie nr 23 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha wiązanego na paski? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 5 

Zadanie nr 23 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha SMS? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6 

Zadanie nr 23 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha PP+PE? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7 

Zadanie nr 23 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha w kolorze niebieskim? 



Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 26 poz. 3 i dopuści: 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, 

pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku? 

lub Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, 

pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% 

alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 

warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku. 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania. 

Pytanie 9 

dotyczy zadania 23 poz. 1  

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie niejałowych fartuchów pełnobarierowych, 

będących wyrobem medycznym w rozumieniu Dyrektywy 93/42/EEC, wiązany na troki w pasie i rzep przy szyi, 

z włókniny typu SMMMS, 35g/m2, pakowanych po 10szt.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10 

dotyczy zadania 23 poz. 1  

Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, iż zgodnie z wytycznymi głównego konsultanta krajowego fartuchy 

te powinny spełniać normę EN 13795 – https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-

wykorzystywanych-podczas-zwalczania-covid-19  

Odpowiedź: 

Zamawiane fartuchy nie muszą spełniać normy EN 13795. 

Pytanie 11 

dotyczy zadania 23 poz. 1  

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie jałowych fartuchów pełnobarierowych, będących 

wyrobem medycznym w rozumieniu Dyrektywy 93/42/EEC, wiązany na troki w pasie i rzep przy szyi, z włókniny 

typu SMMMS, 35g/m2, pakowanych a’1 sztuka.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 12 

dotyczy zadania 23 poz. 2  

Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie niejałowych fartuchów wizytacyjnych w kolorze 

niebieskim.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 13 

Zadanie 22, pozycja 2  

Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową zawierającą 50% bawełny?  

Odpowiedź: 

https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-zwalczania-covid-19
https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-zwalczania-covid-19


Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 14 

Zadanie 23, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z podfoliowanej na całej powierzchni włókniny polipropylenowej 

– łączna gramatura 35g/m2?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 15 

Zadanie 23, pozycja 2  

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie 

konkurencyjnej oferty.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 16 

Zadanie 26, pozycja 2  

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie w jakim rozmiarze należy zaoferować gaziki? 

Odpowiedź: 

Przedmiotem zamówienia są gaziki o wymiarach 5cmx5cm, pakowane indywidualnie. 

Pytanie 17 

Zadanie 17 

1. Czy Zamawiający dopuszcza 1op.=1000szt.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza 1op. = 1000szt. 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający w Zadaniu 16 w pozycji 1 dopuści produkt o długości 153 mm? Czy Zamawiający dopuści 

produkt pakowany indywidualnie, konfekcjonowany po 500 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian. 

Pytanie 19 

2. Czy Zamawiający w Zadaniu 16 w pozycji 2 dopuści produkt o długości 158mm? Czy Zamawiający dopuści 

produkt pakowany indywidualnie, konfekcjonowany po 500 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian. 

 

 

 


